

ÅRSREGNSKAB

Kirkens Korshær Ringsted

2025

CVR 34760276

Bøllingsvej 47, 4100 Ringsted

Indhold

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Virksomhedsoplysning	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025.....	10
Balance 31. december 2025	11
Noter.....	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Formål

Kirkens Korshær Ringsted er en privat almennyttig forening. Kirkens Korshær Ringsted formål er at yde hjælp til nødstedte mennesker i Danmark.

I 2025 blev åbningstiden ændret, så varmetuen nu holder lukket om onsdagen. Der er indrettet et lille hyggeshjørne med bøger, hvor brugerne kan finde ro og samvær. Varmetuen er fortsat et tilbud til ensomme, psykisk sårbare, hjemløse og udsatte mennesker.

Organisering

Foreningen Kirkens Korshær Ringsted er en del af Kirkens Korshær. Kirkens Korshær har siden 1912 arbejdet for, at mennesker i sårbare og udsatte livssituationer kan opnå bedre trivsel, livskvalitet og mening med livet, uanset baggrund og tro.

I 2025 har der været ændringer i organiseringen. Antallet af frivillige er faldet til ca. 8, da flere er stoppet på grund af alder. Samtidig er der pr. 1/9-2025 ansat en deltids socialfaglig medarbejder, som skal styrke den socialfaglige indsats i varmetuen.

Strategi

Kirkens Korshær er tålmodig, rummelig og protesterende. Vi værner om vores medmennesker ved at give basal hjælp og protesterer mod nedgøring og overgreb. Vores løfte er at skabe øjeblikke af nærvær, omsorg og respekt. Kirkens Korshær arbejder med det, vi kalder være-, gøre- og handletilgangen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægtsskabende aktiviteter

Kirkens Korshær Ringsted er en velgørende forening som tilvejebringer nødvendige midler til drift af varmetuen på forskellige måder, såsom interne driftstilskud, indsamlet midler fra private, virksomheder og fonde, offentlige driftstilskud, offentlige øremærket midler og andre øremærket midler.

De samlede indtægter inklusive finansielle indtægter udgjorde 2.260 t.kr. i 2025 mod 2.292 t.kr. i 2024. Udviklingen vurderes at være på niveau med sidste år.

Det gik midlerne til

Kirkens Korshær Ringsted har fortsat et fokus på, at størstedelen af midlerne går direkte til driften af vores sociale hjælpearbejde. I årets løb er midlerne blandt andet blevet brugt til julehjælp, nytårsfest, fællesspisning, påskefrokost, sommerlejr samt afholdelse af valgarrangementer.

De samlede udgifter inklusive finansielle omkostninger udgjorde 2.517 t.kr. i 2025 mod 2.455 t.kr. i 2024. Heraf gik 187 t.kr. til direkte udgifter relateret til brugerne i 2025.

Årets resultat

Årets resultat viser et underskud på 257 t.kr. mod et underskud på 163 t.kr. sidste år. Resultatet anses for at være utilfredsstillende, men bedre end budgetteret.

Foreningens egenkapital udgør -414 t.kr. år. 31.12.2025.

Forventninger til det kommende år

Kirkens Korshær Ringsted har opnået et større tilskud i 2026 under værdighedsreformen, udmøntet af Social- og Boligsstyrelsen, hvilket vil komme de lokale fællesskabende aktiviteter i varmestuen til gode.

I 2026 vil der fortsat være fokus på at styrke og forankre den socialfaglige indsats i varmestuen, så brugerne mødes med nærvær, omsorg og respekt. Samtidig forventes en stigning i antallet af brugere, særligt blandt de hjemløse, hvilket understreger behovet for en fortsat stærk indsats.

For det kommende år forventet et resultat hvor indtægter og udgifter balancerer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens underskrift, der anses for væsentligt til at kunne ændre vurderingen af årsrapporten for foreningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	2025	2024
Note Indtægter		
Formålsbestemt arv	60.000	0
1 Salg og private midler	256.728	225.760
Formålsbestemte gaver	159.048	219.400
Driftsstøtte	907.500	907.500
Tilskud fra kommuner og regioner	630.460	622.904
2 Øvrige offentlige tilskud	<u>246.461</u>	<u>316.865</u>
Indtægter i alt	<u>2.260.197</u>	<u>2.292.429</u>
Udgifter		
Lønninger	1.712.997	1.558.046
3 Direkte udgifter	186.924	207.920
4 Øvrige personaleudgifter	40.128	36.647
5 Indirekte omkostninger	47.497	88.378
6 Ejendomsomkostninger	<u>529.697</u>	<u>564.116</u>
Udgifter i alt	<u>2.517.243</u>	<u>2.455.106</u>
Årets resultat	<u>-257.046</u>	<u>-162.677</u>

Balance 31. december 2025

	2025	2024
Note Aktiver		
Debitorer	128.849	11.781
Likvide beholdninger	<u>326.552</u>	<u>228.971</u>
Aktiver i alt	<u>455.401</u>	<u>240.752</u>
Passiver		
Egenkapital primo	-156.905	5.772
Årets resultat	<u>-257.046</u>	<u>-162.677</u>
Egenkapital ultimo	-413.951	-156.905
Kreditorer	95.341	74.507
Formålsbestemt kapital	40.000	0
Mellemregning	634.593	230.332
Ferieforpligtigelse	55.377	56.589
Anden gæld	<u>44.041</u>	<u>36.228</u>
Passiver i alt	<u>455.401</u>	<u>240.752</u>

Noter

		2025	2024
Note 1	Salg og private midler		
	Gaver	8.814	4.097
	Aktivitetsindtægter	70.575	32.177
	Brugerbetalinger	175.381	177.114
	Renteindtægter	1.958	7.373
	Kirkepartnerskaber og kollekter	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	Salg og private midler i alt	<u>256.728</u>	<u>225.760</u>
Note 2	Offentlige tilskud		
	PUF-midler	227.900	226.560
	ULFRI-midler	7.640	5.911
	Momskompensation	10.921	11.490
	Tilskud fra ministerier og styrelser	<u>0</u>	<u>72.904</u>
	Offentlige tilskud i alt	<u>246.461</u>	<u>316.865</u>
Note 3	Direkte udgifter		
	Brugerforplejning	97.283	121.200
	Faste brugerudgifter	350	0
	Andre brugerudgifter	62	1.948
	Aktivitetsudgifter og materialer	83.229	81.522
	Udflugtsaktiviteter	<u>6.000</u>	<u>3.250</u>
	Direkte udgifter i alt	<u>186.924</u>	<u>207.920</u>
Note 4	Øvrige personaleudgifter		
	Kompetenceudvikling og uddannelse	10.395	6.400
	Frivilligpleje	1.026	526
	Personalepleje	27	0
	Supervision og krisehjælp	9.305	2.800
	Personaleforsikringer	19.125	18.943
	Øvrige indirekte omkostninger	<u>250</u>	<u>7.978</u>
	Øvrige personaleudgifter i alt	<u>40.128</u>	<u>36.647</u>

		2025	2024
Note 5	Indirekte omkostninger		
	Telefonabonnementer	3.525	2.753
	IT-udgifter	30.944	22.534
	Kontorartikler	565	4.666
	Renter og gebyrer	1.551	3.396
	Honorar	14.000	16.500
	Fordelt administration	-35.800	0
	Transport	<u>32.712</u>	<u>38.529</u>
	Indirekte omkostninger i alt	<u>47.497</u>	<u>88.378</u>
Note 6	Ejendomsomkostninger		
	Husleje	340.704	315.470
	Huslejeindtægt	-36.000	-34.500
	El, vand, varme, gas, affald	181.241	177.460
	Inventar og inventarreparation	9.787	61.913
	Løsøre- og bygningsforsikring	548	462
	Ejendomsvedligeholdelse	19.479	15.751
	Rengøring	13.584	24.501
	Øvrige ejendomsudgifter	<u>354</u>	<u>3.059</u>
	Ejendomsomkostninger i alt	<u>529.697</u>	<u>564.116</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Mikkel Lerche

Økonomichef

Serienummer: ed560a97-06f5-4700-9a9e-27c1009e1ca0

IP: 87.54.xxx.xxx

2026-02-26 10:05:32 UTC



Eva Monique Tufte

Områdeleder

Serienummer: a133ec7f-2584-487b-b168-5bbd19f3bfb0

IP: 212.98.xxx.xxx

2026-02-27 15:54:03 UTC



Jeanette Bauer

Chef for Kirkens Korshær

Serienummer: jb@kirkenskorshaer.dk

IP: 62.199.xxx.xxx

2026-03-13 07:40:39 UTC

Darnell Vagnild

REDMARK, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
29442789

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Redmark

Serienummer: 3a4b5157-3ae3-4fde-a72d-5a51ee45bd12

IP: 40.113.xxx.xxx

2026-03-13 09:18:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.